
Aloe Ever-Shield™

Afrykańscy myśliwi, żeby nie zdradzić się przed zwierzyną, nacierają całe ciało 
sokiem z liści aloesu. Aloes ma bowiem unikalne właściwości, które zapobiegają 
powstawaniu zapachu ludzkiego potu. Teraz Ty też możesz cieszyć się tymi 
właściwościami, dzięki naturalnemu dezodorantowi, jakim jest Aloe Ever-Shield.

Większość z dostępnych obecnie na rynku dezodorantów zawiera sole aluminium - 
zapobiegają one wprawdzie wydzielaniu się potu i zapewniają w ten sposób 
wrażenie świeżości, jednak długotrwałe ich użytkowanie może doprowadzić do 
nagromadzenia się aluminium w organizmie. Forever Living Ever-Shield nie zawiera 
aluminium.

Dezodorant Aloe Ever-Shield jest bardzo skuteczny, ponieważ miąższ z aloesu 
został osadzony na obojętnym dla skóry stałym nośniku. Nośnik ten zatrzymuje się 
długo na powierzchni skóry i przedłuża kontakt z nią składników aloesu - zwiększa 
tym samym efektywność ich działania.

Dezodorant Aloe Ever-Shield nie powoduje żadnych podrażnień i nie plami ubrania. 
Charakteryzuje się subtelnym zapachem, który współgra z naturalną wonią czystej 
skóry. Miąższ z aloesu nie hamuje też wydzielania potu - dział jedynie na mikroflorę 
skóry w sposób zupełnie naturalny i zapobiega powstawaniu nieprzyjemnych 
zapachów.

Dezodorant Forever jest dezodorantem w sztyfcie, który gwarantuje świeżość przez 
cały dzień i o każdej porze roku. Dodatkowo jest bardzo wydajny, wystarcza nawet 
na kilka miesięcy. Jest produktem całkowicie naturalnym, dzięki czemu istnieje 
pewność, że nie wpłynie negatywnie na stan naszego zdrowia.

Składniki (INCI): Propylene Glycol, Aqua, Sodium Stearate, Aloe Barbadensis Leaf 

Juice (Stabilized* Aloe Vera Gel), Triclosan, Citric Acid, Ascorbic Acid, Parfum, Hexyl 

Cinnamal, Benzyl Salicylate, Hydroxyisohexyl 3cyclohexene Carboxaldehyde, 

Linalool, 2(4tertbutylbenzyl) propionaldehyde, Geraniol, Citronellol, Benzyl 

Cinnamate, AlphaIsomethyl Ionone, Eugenol, Limomene, Amyl Cinnamal, Potassium 

Sorbate, Sodium Benzoate.

Link do produktu: https://forever-polska.pl/12-aloe-vera-dezodorant-aloe-ever-shield.html
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SPOSÓB U˚YCIA 
Stosuj Aloe EverShield™ codziennie, 
aby zachowaç uczucie Êwie˝oÊci.
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